

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2018

Entidad Local: **07-09-059-AP-002**

Sociedad para la Promoción y Desarrollo de la Ciudad d

(6544) v.2.0.8-

10.34.251.106

F.1.3.2. Contabilidad PYMES - Actualización Cuenta de Pérdidas y Ganancias (PYMES) (importe en euros)

Comunicación ejecución trimestral correspondiente al 3º trimestre del ejercicio 2018 Actualización del PRESUPUESTO DE EXPLOTACIÓN

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

Previsión del Ejercicio:

Información referida al periodo:		Previsión inicial 2018	Estimaciones anuales de cierre ejercicio	Situación fin trimestre vencido	31/XII/2017
CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS					
700, 701, 702, 703, 704,705, (706), (708), (709)	1.Importe neto de la cifra de negocio	1.200.000,00	1.200.000,00	961.685,72	1.326.016,18
71*, 7930, (6980)	2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación				
73	3. Trabajos realizados por la empresa para su activo				
(600), (601), (602), 606, (607), 608, 609, 61*, (6931), (6932), (6933), 7931, 7932, 7933	4. Aprovisionamientos	52.000,00	-52.000,00	-5.330,81	-17.088,51
740, 747, 75	5. Otros ingresos de explotación.	1.508.600,00	1.900.600,00	1.000.012,08	5.037.624,84
(64)	6. Gastos de personal.	-757.050,00	-757.050,00	-481.907,04	-562.560,12
(62), (631), (634), 636, 639, (65), (694), (695), 794, 7954	7. Otros gastos de explotación.	-1.823.360,00	-2.200.000,00	-1.357.575,27	-1.412.134,87
(68)	8. Amortización de inmovilizado.	-4.120.000,00	-4.120.000,00	0,00	-4.126.470,38
746**	9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras.	4.140.000,00	4.140.000,00	0,00	20.391,13
7951, 7952, 7955	10. Excesos de provisiones.				
(670), (671), (672), (690), (691), (692), 770, 771, 772, 790, 791, 792	11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado.				
	11a. Subvenciones concedidas y transferencias realizadas por la entidad	0,00	0,00	0,00	0,00
	- al sector público local de carácter administrativo				
	- al sector público local de carácter empresarial o fundacional				
	- a otros				
	12. Otros resultados.	0,00	0,00	0,00	-2.346,60
	A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+11a+12)	200.190,00	111.550,00	116.884,68	263.431,67
760, 761, 762, 769, 746	13. Ingresos financieros.	100,00	100,00	23,83	2,66
(660), (661), (662), (664), (665), (669)	14. Gastos financieros.	-3.000,00	-3.000,00	-1.183,71	-3.432,94
(663), 763	15. Variación de valor razonable en instrumentos financieros.				
(668), 768	16. Diferencias de cambio.				
(666), (667), (673), (675), (696), (697), (698), (699), 766, 773, 775, 796, 797, 798, 799	17. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros.				
	18. Otros ingresos y gastos de carácter financiero				
	B) RESULTADO FINANCIERO (13+14+15+16+17+18).	-2.900,00	-2.900,00	-1.159,88	-3.430,28
	C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A+B)	197.290,00	108.650,00	115.724,80	260.001,39
(6300)*, 6301*, (633), 638	19. Impuestos sobre beneficios.	0,00	0,00	-65.000,35	0,00
	D) RESULTADO DEL EJERCICIO (C+19)	197.290,00	108.650,00	50.724,45	260.001,39

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

